
2,824,032,835

5,373,185

1,061,454

816,978,490

11,507,321

14,143,210

135,058,074

564,124,274

102,773,984

133,686,961

121,502,217

150,800,421

41,061,957

151,117,515

110,673,731

59,218,356

107,170,659

219,302,752

21,426,847

57,051,427

1,091,500,618

4,727,541

1,060,533

768,936,163

10,774,336

7,879,091

97,059,619

11,206,416

75,267,709

6,927,721

18,979,754

97,812

1,026,456

6,469,266

49,138,721

4,715,944

132,316

90,307

10,491,345

16,519,568

1,234,408,088

98,468

921

47,723,799

732,985

5,795,045

37,788,847

551,175,267

24,229,023

126,595,109

96,803,387

118,535,766

39,202,486

101,508,488

58,929,229

              －

4,010,442

5,089,854

7,807,219

8,381,753

151,383,937

253,490

              －

291,057

              －

15,873

4,613

1,285,729

36,104

80,189

5,623,586

6,655,366

395,676

9,494,329

388,991

33,853

8,983,240

99,650,001

692,144

17,499,696

189,178,077

32,591

              －

21,963

              －

453,201

204,995

223,347

3,201,885

66,307

24,675

25,408,735

38,581

4,039,192

15,835

52,636,837

71,505,653

28,631,056

2,260,079

413,145

246,166

246,166

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

              －

157,315,949

14,929

              －

5,508

              －

              －

              －

233,515

39,263

17,635

70,815

102,742

398,758

29,606,240

2,200,955

1,831,722

22,539,008

85,841,534

176,060

14,237,265

總 計

農、林、漁、牧業

礦業及土石採取業

製造業

電力及燃氣供應業

用水供應及污染整治業

營建工程業

批發及零售業

運輸及倉儲業

住宿及餐飲業

出版影音及資通訊業

金融及保險業

不動產業

專業、科學及技術服務業

支援服務業

社會安全
公共行政及國防；強制性

教育業

醫療保健及社會工作服務業

藝術、娛樂及休閒服務業

其他服務業

中華民國114年11月

10717-03-02

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

本局納保組及保費組。

本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。 中華民國115年 1月14日

編製機關

表 號

就業保險應計保險費—按類別及行業分

單位：元

類 別

公用事業之員工
產業勞工及交通、

及合作事業之員工
新聞、文化、公益

私立學校之員工
政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業總 計 公司、行號之員工 其他各業員工

行 業 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

填表說明： 編製


