

公開類

月報

每月終了45日內填報

編製機關

勞工保險局

表號

10717-03-02

就業保險應計保險費—按類別及行業分

中華民國114年11月

單位：元

類別 行業別	總計	產業勞工及交通、公用事業之員工	公司、行號之員工	新聞、文化、公益及合作事業之員工	政府機關及公、私立學校之員工	受僱從事漁業生產之勞動者	其他各業員工
總計	2,824,032,835	1,091,500,618	1,234,408,088	151,383,937	189,178,077	246,166	157,315,949
農、林、漁、牧業	5,373,185	4,727,541	98,468	253,490	32,591	246,166	14,929
礦業及土石採取業	1,061,454	1,060,533	921	—	—	—	—
製造業	816,978,490	768,936,163	47,723,799	291,057	21,963	—	5,508
電力及燃氣供應業	11,507,321	10,774,336	732,985	—	—	—	—
用水供應及污染整治業	14,143,210	7,879,091	5,795,045	15,873	453,201	—	—
營建工程業	135,058,074	97,059,619	37,788,847	4,613	204,995	—	—
批發及零售業	564,124,274	11,206,416	551,175,267	1,285,729	223,347	—	233,515
運輸及倉儲業	102,773,984	75,267,709	24,229,023	36,104	3,201,885	—	39,263
住宿及餐飲業	133,686,961	6,927,721	126,595,109	80,189	66,307	—	17,635
出版影音及資訊通訊業	121,502,217	18,979,754	96,803,387	5,623,586	24,675	—	70,815
金融及保險業	150,800,421	97,812	118,535,766	6,655,366	25,408,735	—	102,742
不動產業	41,061,957	1,026,456	39,202,486	395,676	38,581	—	398,758
專業、科學及技術服務業	151,117,515	6,469,266	101,508,488	9,494,329	4,039,192	—	29,606,240
支援服務業	110,673,731	49,138,721	58,929,229	388,991	15,835	—	2,200,955
公共行政及國防；強制性社會安全	59,218,356	4,715,944	—	33,853	52,636,837	—	1,831,722
教育業	107,170,659	132,316	4,010,442	8,983,240	71,505,653	—	22,539,008
醫療保健及社會工作服務業	219,302,752	90,307	5,089,854	99,650,001	28,631,056	—	85,841,534
藝術、娛樂及休閒服務業	21,426,847	10,491,345	7,807,219	692,144	2,260,079	—	176,060
其他服務業	57,051,427	16,519,568	8,381,753	17,499,696	413,145	—	14,237,265

填表

審核

業務主管人員
主辦統計人員

機關首長

資料來源：本局納保組及保費組。

填表說明：本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

中華民國115年 1月14日編製